
お取引先様各位

2025年ؙ9月
富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

拝啓
貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて標記の件、各種写真材料の需要減少が継続する中、生産体制の見直しや徹底した合理化を
推し進め、コスト吸収に全力で努めてまいりました。
一方で、需要の減少は留まることなく、また世界的な原材料の高騰、輸送コストの上昇等のコスト
アップは企業努力の範囲を超えており、安定供給の維持継続が困難な状況となっております。
本状況下、今後も安定供給を行いお客様のビジネスの継続を図るべく、止むを得ず下記内容にて
価格改定を実施させて頂くことと致しました。
事情ご賢察の上、何卒ご理解ご協力を賜りたく存じます。

敬具

記

1.対象製品:
対象品 値上率

カラー写真印画紙
処理薬品 20%
ドライミニラボ材料

2.改定時期: 2025/11/1（土）納品分より

以上

「カラー写真印画紙（CLP）」「処理薬品（CLC）」
「ドライミニラボ材料」の価格改定について

アマCLP全品目
処理薬品(CLC)一部品目
DL6、DE100、DX100用ペーパー・インク


